ANOAOrIZMOX ETOYZ 2013

EZOAA nozo EZOAA noxzo
ATMOAOIIEMOY ATOAOIzIMOY
TAKTIKA EZOAA TAKTIKA EEOAA
A. MIZOOMATA 23.910,00 A. EZOAA AIAXEIPIZHEZ
1. MIZOOI NPOZOMIKOY - EEQTEP SYNEPIAT 97.964,19
B. MEPIZMATA METOXQN 2.TPA®IKH YAH 3.458,37
MEPIZMATA 3. OACINOPIKA YMNAAAHAQON - SYNEPIATON 739,57
4. ®OQTIZMOZ-THAENIKOINQONIEE 13.671,48
5. TAXYAPOMIKA 42942
r. TOKOI 6. AIAOOPA AANA EZOAA A/T & AIAX/E 4.700,28
1) TPOGEIMIAKON KATAGEZEQON 13.183,43

B. EZOAA ZYNTHPHEIHZ THZ NEPIOYZIAX

A. EXOAA EK THZ AEITOYPIIAZ 1. EMIZKEYEZ AKINHTON - MATION 4.932,96
1) AQPEEZ - XOPHIIEX 81.923,10 2. AXOAAIZTPA 885,94
E. AOINA EZOAA 78.994,05 I'. EEOAA EKTEAEZHZ
1) YNIOYPIEIO NOAITIZMOY 40.000,00 1. EKTEAEZH YNOXPEQZEQN IAPYMATOZX 290,00
2) KPATHZEIZ AMTOAOXQN YTAA. 10.108,69 2. EPEYNHTIKA NMPOrPAMMATA 25.942,94
3) MOQAHZEIZ 28.885,36 3. YNOYPIEIO MAKEAONIAY OPAKHX 44.688,93

A. AOINA EZ0AA

FENIKO ZYNOAO EXOAQN 2013 198.010,58 1. ANOAOXIH KPATHZIEQN AMOA YMAAAHAQN 10.108,69
YMNOAOINO TAMEIOY 31/12/2012 143.015,05 E. BIBAIA

1. BIBAIA -ENGYMIA 3.822,08
FENIKO £YNOAO 341.025,63

EKTAKTA EZE0OAA
1. ATIOAOZH KPATHZEQN ANOAOXQN

ZE TPITOYZ IKA 12/2012 & ®MY 1T/2012 7.329,48
FENIKO ZYNOAO EZOAQN 218.964,33
YNOAOINO EIZ NEA XPHZIH 122.061,30
O IMPOEAP O I'EN. TPAMMATEAZ O TAM|AX
IQAN 2I0THY XPIZTOZ ZADEIPHX




[ZOAOTIZMOZ 2013
ENEPIHTIKO
1. METPHTA 2TO TAMEIO & KATAOEZXEIX 26.540,66

2. A=ZIAMETOXQN £TO XAPTO®YAAKIO

a) METOXES
B) PEMOS APXIKO KEGAAAIO
y) PEMOS ENENAYZH

4. NAT'A ZTOIXEIA IAPYMATOX

a) EFKATASTASEIS
B) MHXANHMATA
y) EMINAA

5. XPEQELTEZ AIA®OPOI
a) MEAATEX
Anpog ©cooalovikng
ARpog Oeooalovikng
MouAoukron
Mpwrotropeia
ONAN A.E.
Xarfo1rouAog
MIET

1.002,50
10.000,00
765,00
487,50
5.000,00
4.175,85
135,00

B) AHMOZIOY-EIMMYHZEIZ-®MNA

O Mpoéedpog

7

lwavv

84.073,11
294.402,19
105.597,01

244.962,10
6.633,50
47.409,41

1.428,67

O INpapparéag

Xpiotog Zageipn

484.072,11

299.005,01

1.428,67

811.046,45

o oty ~. .
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IZOAOlMZIMOZ 2013

MAGHTIKO
YNOXPEQZXEIZ
NMPOMHOEYTEZX
YMNOXPEQZEIZ XE ®OPOYZ
AZOAAIZTIKOI OPIANIZMOI - IKA

KAHPOAOTHMATA

AINO EMMYHZEIZ TPITON
2OMATEIO Ol ®IAOI TOY MOYZ.MAK. AFQNA

OETIKH AIA®OPA

ZYNOAO

2.952,00
2.115,27
3.892,58

2.934,70
757.627,17

63.190,68

832.612,40

O MNpapparéag




